fueverint. Nulla enim ciuitas: nullum imperiū sine ea diu con-  
 sistere aut durare potest. Hoc animaduertēs Sanctitas tua to-  
 to animo ⁊ pectore bene ⁊ sapienter hanc virtutē ampleta est.  
 Tantā enim pro tuendis oppressis defendenda equitate. p tu-  
 to itinere viatoribus reddēdo: pro administrādo equabile ius  
 omnibus integre: iuste: incorrupteq; : omni auaricię labe peni-  
 tus exclusa: curam: studiū: diligentiam: adhibuisti : ut iusticie  
 famā: quam Chrysippus expressit: totus christiano? populus in  
 te agnouisse pꝛe se ferre nō dubitet: eam pꝛedicet ⁊ admiretur.  
 Et te subleuari inopes: miseros adiuuari: misereri pauperū: per  
 te valere officium: valere virtutem: iacere gratiā: iacere iniqui-  
 tatem: ⁊ symoniā cunctorum scelerum pestem ⁊ labem ex dei ec-  
 clesia fundit? eradici extirpariq;. Dignitates ⁊ honores vir-  
 tutum ac litterarū studiosis ⁊ bene merentib; tribui : ad quas  
 rbes regioneq; fama non peruasit. His igit̃ ⁊ alijs virtutib;  
 quibus pꝛeditus es ad amplissimū fastigium ⁊ culmen omniū  
 dignitatū viam merito tibi patefactā esse cui ignotum est? Sa-  
 pientissime itaq; iudicauit hic amplissimus Reuerendissimoz  
 Cardinalium ordo: qui talem ac tantū Cardinalem: tot virtu-  
 tibus ornatum: summū pontificem ac totius christiane rei pu-  
 blice principem patrē ⁊ ducem creauit: sūmo totius eorum ordi-  
 nis consensu: ⁊ christiani populi plausu atq; læticia. Plurimas  
 alias tuas laudes Beatissime pontifex: plurima huius aposto-  
 lice sedis ornamenta : necnō Britānię ac ducis eximias laudes  
 hoc in loco cōmemorare possem: nisi scirem Sanctitatem tuam  
 aduerſa valitudine elaborantem iam diu redio nō esse afficien-  
 dan. Quam ob rem quod reliquū est officij mei munus prose-  
 quar. Gratulār Sanctitati tuę Illustrissimus dur: qui ut non  
 te fugit: apostolice sedi quantū quiuisset alter: semp obseruan-  
 tissimus fuit: ⁊ ab alijs crebro sūmis pontificibus singulari prose-  
 cutus beniuolentiā: maiestati tuę omnia sua: alacri: læto: since-  
 roq; animo desert obedientiā veram ⁊ integram: per eum ⁊ pꝛe-  
 decessores suos pꝛestari solitam: sūma cum veneratiōe exhibet